PRESS RELEASE

 1 / 2

2026 年 2 月 25 日

各 位

太陽石油株式会社

人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動（2026 年 4 月 1 日付）

□管理監督社員

氏名 新所属 現所属

村 上  統 本社  監査室付【四国事業所所在】 沖縄事業所長

當 銘  宏 史 沖縄事業所長 沖縄事業所 副所長

南 條  悠 太 四国事業所 生産・技術部長
四国事業所 生産・技術部 副部長

兼 生産管理グループ長

渡 部  慎 一 本社 システム部付【四国事業所所在】 四国事業所 生産・技術部長

柚 山  洋 一
本社 国際原料部

原油・製品グループ長
本社 国際原料部 グループ長

池 田  憲 二 本社 国際原料部 石化原料グループ長 本社 国際原料部長付

松 本  一 志 本社 物流部 海上物流グループ長 本社 物流部 海上物流グループ

伊藤  英太郎 四国事業所 総務部 購買グループ長 四国事業所 総務部 購買グループ

越 智  琢 哉
四国事業所 生産・技術部

生産管理グループ長
四国事業所 生産・技術部

生産管理グループ

矢 野  正 章 四国事業所 工務部 計装グループ長 日本地下石油備蓄株式会社 出向

中 原  誉 晃
本社分室 環境安全・品質管理部

【本社所在】
本社 新規事業開発部

渡 部  敏 正 四国事業所 総務部 購買グループ 四国事業所 総務部 購買グループ長

竹 田  真 也 四国事業所 工務部 計装グループ 四国事業所 工務部 計装グループ長

 2 / 2

氏名 新所属 現所属

稲 田  博 生
太陽テクノサービス株式会社 出向

【エンジニアリング部】
四国事業所 工務部 電気グループ

兼務解除（2026 年 3 月 31 日付）

氏名 新所属 現所属

芝田 浩規 本社 物流部 物流企画グループ長
本社 物流部 物流企画グループ長

兼 海上物流グループ長

以上

【本件に関するお問い合せ先】
太陽石油(株) 渉外部

渡辺

089-909-3716

koho@mail.taiyooil.co.jp

担当

電話

メール

：

：

：